
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 6.3.2017 

Účast: Milan Dufek, Václav Houska, Karel Marek – nemoc, Rudolf Ježek - nemoc 

 

 

Hosté : Sedláčkovi 

1. Projednání Dílčího zjišťovacího protokolu ze dne 24.2.2017 a následující 

návrhů zhotovitele díla firmy HAASE. Jedná se o reakci na skutečný stav 

lodžií po očištění povrchu a odstranění starého zábradlí. Firma HAASE 

navrhla řešení, které ale znamená navýšení rozpočtu na celkovou revitalizaci 

domu.  

 

Jedná se o šest bodů prací nad rámec projektu. 

1) prostřední sloup mezi lodžiemi zateplení 

2) nalepení perimetru – zarovnání čela lodžií 

3) diletace kolem lodžií 

4) doplnění KZS v nadpaží lodžií 

5) vyrovnání lodžií více než 15 mm 

6) zhotovení schůdku z balkonových dveří, dorovnání perimetrem a obložení 

keramickou dlažbou 

 

   

Usnesení : 

 vyčkat na stanovisko stavebního a autorského dozoru a vyžádat další informace 

od firmy HAASE 


